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Foto 2-1

Foto B.1

Asse geometrico

Ettometrica

Percorso ciclopedonale con finitura in tappeto d'usura

Fossato in progetto

Scarpata in progetto

Punti di ripresa fotografica
Sopralluogo 30/05/2023

Punti di ripresa fotografica
Immagini da Google maps

NOTE:

1)
2)
3)
4)

Tutte le dimensioni sono espresse in m salvo dove diversamente specificato.
Tutte le quote altimetriche sono riferite al livello medio mare.

Tutte le quote angolari sono espresse in gradi sessadecimali.

Il tracciato & geolocalizzato nelle coordinate UTM 84-32N, coerentemente con il
sistema di riferimento del rilievo topografico utilizzato, fornito nei mesi di

Luglio-Ottobre 2023 da AIPO.
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